证券代码：000822     证券简称：山东海化      公告编号：2018-026

山东海化股份有限公司重要事项后续进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

山东海化股份有限公司（以下简称“公司”）纯碱厂排渣场北渣池护

坡于 2016 年 1 月 29 日上午发生溃泄。溃泄事件发生后，公司通过采取积

极措施，使纯碱厂尽快恢复了生产,相关情况详见公司于 2016 年 1 月 30

日、2月 26 日、3月 29 日、9 月 27 日、12 月 28 日发布的《重要事项公

告》（公告编号：2016-002）、《纯碱厂恢复生产的提示性公告》（公告编号：

2016-003）、《关于纯碱厂恢复生产的公告》（公告编号：2016-012）、《重

要事项后续进展公告》（公告编号：2016-035）、《重要事项后续进展公告》

（公告编号：2016-044）。

根据公司与阳光财产保险股份有限公司潍坊中心支公司签订的《保险

合作协议》，经过多次协商，双方达成了赔付协议。

日前，公司已收到“1.29”事件保险赔款 4,332.73 万元。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯

（http://www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东海化股份有限公司董事会

                                 2018年9月5日

http://www.cninfo.com.cn/

	山东海化股份有限公司董事会